dioecesis S. Ludovici in Maragnano, quae pro rata parte novae dioe

cesi obvenient iuxta canonem 1500 C. I. C. Simul atque dioecesis Via-

nensis per harum Litterarum effectionem condita fuerit, sacerdotes qui 

in eius territorio legitimo domicilio degant, vel officium ibi aut officium 

habeant, item et clerici qui in eadem condicione sint, ei addicti maneant 

tamquam proprius clerus. Ceterum qui ex iis tironibus meliores fuerint, 

cum debeant studiis superioribus Philosophiae atque sacrae Theologiae 

incumbere, Romam mittantur, in Pontificium Collegium Pianum Bra-

silianum. Acta denique et documenta quae ad recens conditam Ecclesiam 

quoquo modo pertineant, ad eius Curiam episcopalem mittantur, in ta

bulario religiose custodienda. Ad haec autem quae per has Litteras man-

davimus perficienda, venerabilis Frater Armandus Lombardi operam 

dabit, vel quem ipse delegaverit, factis nempe ad rem debitis facultati

bus. Cum vero res acta fuerit, idem documenta exarari iubebit, quorum 

sincera exempla ad Sacram Congregationem Consistorialem cito mittet. 

Quod si alius eo tempore eidem apostolicae Nuntiaturae praesit, is quae 

iussimus ad exitum adducet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitatis nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat ; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni-
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tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tricesimo mensis Octobris, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus No

stri quinto. 

Pro 8. R. E. Cancellario 

IOANNES H. Card. CICOGNANI GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXII, n. 85. 

VII 

MANZINENSIS - ESHOWENSIS 
( INGWAVUMENSIS) 

In Unione Africae Meridionalis nova conditur Praefectura Apostolica, 
« Ingwavumensis » nomine.